
Dámská sportovní obuv (tréninková) ASICS-Patriot 12 fuchsia red/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Asics. Sportovní tenisky přitáhnou pozornost krásnou barvou fuksia. V těchto stylových
teniskám zajisté zazáříte na každém tréninku. Tréninkové botasky Patrior jsou podporou při sportování.

Svršek sportovních botasek tvoří síťovina, která umožní skvělou cirkulaci vzduchu. O výborné odpružení a absorpci
nárazů se postará mezipodešev z EVA materiálu. I integrace tvarované pryžové podešve poskytuje dodatečnou
podporu. Stylové tenisky jsou must have obuví pro sportovkyně, které milují trénink a sportovní aktivity.

Detaily produktu:

atraktivní vzhled
zesílená špička
Svršek z prodyšné síťoviny
Skvělé odpružení
Měkká stélka
tvarovaná pryžová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


